

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบันไดหนีไฟโรงเรียนสามโคก โรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
ปทุมธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

บันไดหนีไฟโครงเหล็กชนิดติดตั้งภายนอกอาคารโดยเชื่อมกับอาคารเรียน  
คสล. ๓ ชั้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๑ ราคากลาง ๖๘๙,๐๐๐.-บาท  
(หกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๖

๕.๒ ปร.๕ ก

๕.๓ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุนนท์ หนูแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายสมบูรณ์ พิลาโสภา	นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
๖.๓ นายประเทือง กันธสมาส	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ประเภท โครงการก่อสร้างบันไดหนีไฟโรงเรียนสามโคก โรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านจี่ อำเภอสสามโคก จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

กำหนดราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 พฤษภาคม 2561 (ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์เดือน เมษายน 2561 ) ราคาน้ำมันที่ 28.89 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	689,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	689,000.00	
	หกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		

(ลงชื่อ) กรรมการ (นายสมบุญ พิลาโสภา) นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (นายสุนนท์ หนูแก้ว) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ (นายประเทือง กันธสมาส) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.5 ก

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ประเภท โครงการก่อสร้างบันไดหนีไฟโรงเรียนสามโคก โรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านจิว อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

กำหนดราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ประมาณราคามือ วันที่ 15 พฤษภาคม 2561 (ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์เดือน เมษายน 2561 ) ราคาน้ำมันที่ 28.89 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
	งานค่าก่อสร้าง				
1.	งานโครงสร้างวิศวกรรม	382,281.14	1.3095	500,597.15	
2	งานงานสถาปัตยกรรม	144,430.40	1.3095	189,131.61	
	รวมค่างานที่คิดค่า FACTOR F	526,711.54			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			689,728.76	
	คิดเป็นเงิน			689,000	
หกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)

(นายสมบูรณ์ พิลาโสภา)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายสุนนท์ หนูแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายประเทือง กันธมาส)

วิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ



ประเภท โครงการก่อสร้างบ้าน เดहनไฟ โรงเรียนสามโคก โรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านจั่น อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี  
 กำหนดราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 พฤษภาคม 2561 (ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์เดือน เมษายน 2561 ) ราคาน้ำมันที่ 28.89 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
1	แผ่นเหล็ก 0.40x1.80x0.012 ม.	1,193.702	กก.	22.80	27,216.41	12.00	14,324.42	41,540.83	
2	Bolt เคมีระบบบีบี 16 มม.	192.000	ชุด	250.00	48,000.00		0.00	48,000.00	
3	เหล็ก □ - 75x150x3.2 มม.	82.000	ท่อน	1,353.18	110,960.76	777.60	63,763.20	174,723.96	
4	เหล็ก □ - 100x50x3.2 มม.	5.000	ท่อน	878.31	4,391.55	370.08	1,850.40	6,241.95	
5	เหล็ก L - 40x40x3.0 มม.	36.000	ท่อน	230.43	8,295.48	131.76	4,743.36	13,038.84	
6	เหล็ก [- 125x65x6 มม.	3.000	ท่อน	1,642.92	4,928.76	964.80	2,894.40	7,823.16	
7	พื้น Checkerred plate หน้า 3.2 มม.	19.000	แผ่น	1,755.60	33,356.40	924.00	17,556.00	50,912.40	
8	ค่าช่างรับพร้อมติดตั้ง							40,000.00	
	<b>รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>				<b>237,149.36</b>		<b>105,131.78</b>	<b>382,281.14</b>	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
1	สแตนเลส Ø 2 " กรด 304 หน้า 3.2 มม.	20.000	ท่อน	1,030.00	20,600.00		0.00	20,600.00	
2	สแตนเลส Ø 1.5 " กรด 304 หน้า 3.2 มม.	5.000	ท่อน	715.00	3,575.00		0.00	3,575.00	
3	สแตนเลส Ø 1 " กรด 304 หน้า 3.2 มม.	4.000	ท่อน	470.00	1,880.00		0.00	1,880.00	
4	สแตนเลส Ø 3/4 " กรด 304 หน้า 3.2 มม.	65.000	ชุด	350.00	22,750.00		0.00	22,750.00	
5	ลูกดิ่ง ประตูบานไม้	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00		0.00	4,000.00	
6	สีกันสนิม	329.580	ตร.ม.	30.00	9,887.40	35.00	11,535.30	21,422.70	
7	สีน้ำมัน	329.580	ตร.ม.	30.00	9,887.40	35.00	11,535.30	21,422.70	
8	งานร้อยถนนงัดไม้	6.000	ตร.ม.		0.00	30.00	180.00	180.00	
9	ประตูหนีไฟพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	4,000.00	24,000.00	4,100.00	24,600.00	48,600.00	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรม</b>				<b>96,579.80</b>		<b>47,850.60</b>	<b>144,430.40</b>	